Le 25-01-2020

RAPPORT SPORTIF

2EME TOURNOI DEPARTEMENTAL BENJAMINS - BAIN DE BRETAGNE

25-01-2020

BILAN

Masculins

Féminines

-24MB 1 présent(s) -28FB 6 présent(s)
-27TMB 8 présent(s) -32 9 présent(s)
-30 30 présent(s) -36 15 présent(s)
-34 46 présent(s) -40 21 présent(s)
-38 50 présent(s) -44 16 présent(s)
-42 34 présent(s) -48 6 présent(s)
-46 22 présent(s) -52 4 présent(s)
-50 11 présent(s) -57 6 présent(s)
-55 7 présent(s) -63 2 présent(s)
-60 4 présent(s) +63 2 présent(s)
-66 4 présent(s) TOTAL 87 présent(s)
+66 2 présent(s)
TOTAL 219 présent(s)
[ RESULTATS FEMININES
-28FB NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 BORDIEC Leonie DOJO VITREEN 35 BRE
1 BOUSON Cassy DOJO DU PAYS FOUGERAIS 35 BRE
2 GLORIANT loana OLYMPIQUE CL CESSON 35 BRE
2 FOURNIER Maeva J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE
3 LE COQ Juline JUDO AMICALE SP MEZIERE 35 BRE
3 JUIGNET Anouk J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE
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NOM
ATTIMON
DURAND LEFEUVRE
JOUON GUELLEC
SUHARD
BERICHEL
MULOT-GALLOT
PRIOL
SAISSET
LAVIGNETTE

NOM
BENGONO
POPHILLAT

PRODHOMME
LEBARBIER
ROBERT
MAUDET
BOSSE
TRIBALLIER
MORVAN
ROSSE
GIBON
GENOUVRIER
BLANCHARD
TRIQUET
LE BRAS

RAPPORT SPORTIF
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PRENOM
Julie
Lou
Annaelle
Lola
Sandra
Mayline
Anguelica
Laura

Tara

PRENOM
Malia
Amelie
Eliette
Kelly
Arwenn
Caroline
Abigail
Gwen
Manon
Maeva
Clara
Ema
Noelie
Meline

Ayolia

CLUB
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
DOJO CLUB JANZEEN
DOJO GUERCHAIS
JUDO CLUB DE GUICHEN
JUDO CLUB MONTREUIL SUR ILLE
PASSIONJUDO35
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
J C DES MARCHES DE BRETAGNE

CLUB
DOJO DE LA FORET DU MESNIL
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
C.P.B. RENNES
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
PASSIONJUDO35
DOJO CLUB JANZEEN
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
DOJO BRETAGNE ROMANTIQUE
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
DOJO BRETAGNE ROMANTIQUE
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
OLYMPIQUE CL CESSON
DOJO DU PAYS FOUGERAIS

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

25-01-2020

PAYS

PAYS
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NOM
AOUINA
COTTAIS
GALARD CADORET
BOUVIER
COLAS
FEDELE
BOUHBAL
GALLEN
ESNEU
DAYGROSZ
GIRAUD-MIRCOVICH
ALIANE
POTTIER
THILLOU
NIEUX
LEMEE
CHESNEAU
BEAUJAULT
UGUEN
MIEDAN GROS
FAVRIS
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PRENOM
Amira
Loreline
Carmen
Eloise
Adele
Lou
Meryem
Suzanne
Louane
Hermione
Leonie
Aelie
Lena
Emma
Lomeny
Lilou
Felize
Eloise
Lilia
Eloane

Yzoline

CLUB
J C LIFFRE
UNION SPORTIVE GUIPRY MESSAC
PASSIONJUDO35
DOJO VITREEN
DOJO DE LA FORET DU MESNIL
JUDO CLUB DE GUICHEN
C.P.B. RENNES
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
JUDO PAYS DE VILAINE
PASSIONJUDO35
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
DOJO VITREEN
JUDO CLUB BOURG DES COMPTES
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
DOJO PAYS MALOUIN
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
JUDO CLUB CHATEAUGIRON
PASSIONJUDO35
JUDO CLUB PAYS DE VITRE
JUDO CLUB PAYS DE VITRE

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

25-01-2020

PAYS
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NOM
MALAPEL
LE BARS
CHIENDENT
GUENNEUGUES
LEVEQUE
ZENI
POISSON
SOKAMBI
GUITTIER
BOUHOUR
BENRAISS
NOEL
BUTTNER
BODIN
ALLARD
ABAUTRET

NOM
BRAULT
DUCHENE
PINEL FEREOL
MAUVOISIN
RAMEL
DELAMAIRE LE CLOIREC

NOM
TERTERASHVILI
PIETTE
MONTEIRO
PLOUZENNEC
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PRENOM
Juliette
Maelysse
Rania
Audren
Hanae
Oceane
Maia
Aelig
Ines
Maewen
Mayssa
Maewenn
Camille
Noa
Zoe
Ella

PRENOM
Lia
Jade
Alyssa
Adele
Florianne
Chloe

PRENOM

Elisabeth

Oceanne
Celia
Noah

CLUB
AS DE CHANTEPIE JUDO
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
AS DE CHANTEPIE JUDO
PASSIONJUDO35
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
DOJO CLUB JANZEEN
DOJO DU PAYS FOUGERAIS
JUDO CLUB CHATEAUGIRON
C.P.B. RENNES
JUDO CLUB MONTREUIL SUR ILLE
PASSIONJUDO35
DOJO PAYS MALOUIN
JUDO CLUB PIPRIATAIN
JUDO AMICALE SP MEZIERE

CLUB
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
DOJO CLUB JANZEEN
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
DOJO BRETAGNE ROMANTIQUE
C.P.B. RENNES

CLUB
PASSIONJUDO35
DOJO PAYS MALOUIN
OLYMPIQUE CL CESSON
PASSIONJUDO35

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

DEPT
35
35
35
35
35
35

DEPT
35
35
35
35

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE

25-01-2020

PAYS

PAYS

PAYS
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-57 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 LORIDON Sarah JUDO PAYS DE VILAINE 35 BRE
1 HAREL Lilou KAWATOKAN JC PORTES D ILLE 35 BRE
2 BAUDCHON Enora J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE
2 BARDAINE Camille KAWATOKAN JC PORTES D ILLE 35 BRE
3 CADET Chloe JC BAIN BRETAGNE 35 BRE
3 GRELLIER Ellie JUDO CLUB CHATEAUGIRON 35 BRE

-63 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 ABIVIN Louane DOJO DU PLESSIS 35 BRE
2 DUCAN DARCHEVILLE Shaina OLYMPIQUE CL CESSON 35 BRE

+63 NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 GRANGE Amalya JUDO CLUB CHATEAUGIRON 35 BRE
2 GVIANIDZE Mariam PASSIONJUDO35 35 BRE

RESULTATS MASCULINS

-24MB NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 LEGUE Mederic PASSIONJUDO35 35 BRE

-27TMB NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
1 AOQUINA Wali Karim J CLIFFRE 35 BRE
1 ALLAIN Evan JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE
2 LECHAUX Hugo JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE 35 BRE
2 GANCHE Melvin JUDO CLUB BOURG DES COMPTES 35 BRE
3 REZAC Liam DOJO VITREEN 35 BRE
3 FAVRE Hector DOJO DU PAYS FOUGERAIS 35 BRE
4 GERAUD COTTE Paul J.C.REDONNAIS 35 BRE
4 HORTEFEUX Ewan YUKIKAN DE BROCELIANDE 35 BRE
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NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
RICAUD Luis JUDO CLUB BAINSOIS 35 BRE
BOURGOIGNON llhan J C LIFFRE 35 BRE
JOULAIN Arthur JUDO CLUB CHATEAUGIRON 35 BRE
PENOT Raphael JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE 35 BRE
BOCHET DIEUMEGARD Owen OLYMPIQUE CL CESSON 35 BRE
TEHARD Lucas AS DE CHANTEPIE JUDO 35 BRE
MONZAC Cyprien JUDO CLUB DE GUICHEN 35 BRE
LE GOIC Raphael CLUB JUDO RETIERS 35 BRE
VELTY ROZIER Theo JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE
CUREY Nathan UNION SPORTIVE GUIPRY MESSAC 35 BRE
MENARD Alexandre J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE
PORHEL Adrien JC BAIN BRETAGNE 35 BRE
BACHELIER Robin DOJO GUERCHAIS 35 BRE
CARO GORIAUX Lou YUKIKAN DE BROCELIANDE 35 BRE
ARNOUX Theophile AS DE CHANTEPIE JUDO 35 BRE
REGUERRE Tibo DOJO CLUB JANZEEN 35 BRE
ROCHER Clement JUDO AMICALE SP MEZIERE 35 BRE
JAN Mateo PASSIONJUDO35 35 BRE
NORMAND Louis PASSIONJUDO35 35 BRE
BACHELOT Lois DOJO BRETAGNE ROMANTIQUE 35 BRE
LE MOULEC Noe JUDO CLUB PIPRIATAIN 35 BRE
BASLAM Imran JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE
GOMBERT Charly KAWATOKAN JC PORTES D ILLE 35 BRE
COMMEREUC Yvain KAWATOKAN JC PORTES D ILLE 35 BRE
GOMES DE SOUZA Claiton JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE
BLIN Tom DOJO VITREEN 35 BRE
DENIEL Martin DOJO PAYS MALOUIN 35 BRE
DANIEL Nolhan JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE
LERIN Lucas JC DE SAINT DOMINEUC 35 BRE
SALIGOT Ethan JUDO CLUB MONTREUIL SUR ILLE 35 BRE

NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
GVIANIDZE Nikoloz PASSIONJUDO35 35 BRE
ROTIEL LIVET Noam JUDO CLUB DU PAYS GALLO 35 BRE
PAYSANT Alexis J C DES MARCHES DE BRETAGNE 35 BRE
MOREL Ruben DOJO VITREEN 35 BRE
PAULUS Corentin C.P.B. RENNES 35 BRE
MENIOT Luca DOJO PAYS MALOUIN 35 BRE
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PASQUER
KRASKOVETZ FONTAR
DROUET
AJROUD
MCLOUGHLIN
LECROSNIER
JOURDAN
COOPMAN
LHERMITE
DENIAU
COLUSS
LE COURTOIS
BESNARD
DEFY
JOUAN
DAYGROSZ
HUS
CHIGNARD
MAZEAS
COMMERE
SOYER
DAVID SANZ
LEBEHOT BRIAND
CONSTANT
CORLAY
RIOTHON
DILIS
MOATAQID
BATALLER
TRAVERS
LAVAUT
HENRY
PAILLEUX
EIDI
TEXIER
AUTOCUS
LESCRONIER
WILLEMS
GUIHARD

RAPPORT SPORTIF
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Lucas
Come
Malo
Younes
Ewen
Sacha
Lenzo
Samson
Raphael
Lucas
Arthur
Ethan
Vadim
Ewan
Aurelien
Alexis
Romain
Aubin
Diego
Kaelig
Melvyn
Remi
Basile
Jorahn
Martin
Elouan
Nolan
llyass
Celian
Nolan
Kilian
Ewan
Noe
Ali
Yoann
Keenan
Sasha
Beryl

Tymeo

DOJO DE LA FORET DU MESNIL
DOJO BETTONNAIS
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
DOJO CLUB JANZEEN
DOJO CLUB JANZEEN
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE
PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35
JUDO CLUB CHATEAUGIRON
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
DOJO VITREEN
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
JUDO CLUB BOURG DES COMPTES
DOJO PAYS MALOUIN
JUDO PAYS DE VILAINE
DOJO PAYS MALOUIN
JC DE SAINT DOMINEUC
JUDO AMICALE SP MEZIERE
JUDO CLUB PAYS DE VITRE
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
JUDO AMICALE SP MEZIERE
PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35
OLYMPIQUE CL CESSON
AS DE CHANTEPIE JUDO
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
LA ROUETTE MJC
DOJO CLUB JANZEEN
PASSIONJUDO35
DOJO GUERCHAIS
JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE
DOJO DU PAYS FOUGERAIS
JUDO AMICALE SP MEZIERE
PASSIONJUDO35
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
DOJO BRETAGNE ROMANTIQUE
YUKIKAN DE BROCELIANDE

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
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LAVEN

NOM
LANDAIS
DOLA
NOGUES
VOISIN
MORISSEAU
NOYER
GARCIA
AMAGOV
MUAMBAYI
GLEMOT-LESENE
DERRIEN
GARNIER
ALIX
MONIER
BRITH
VANDENBUSSCHE
LEROY
PATRU
GEORGEAULT
BAZILE
DOUDARD
FROGER
GORIN RIOT
CHATELLIER
BARBELIN
RACAPE
MARCHAL
LE DORTZ
BUNIOWSKI
BETREMIEUX
GIMENEZ
FOLIGNE
DINE
RENARD DESCAVES
VIAUD
RENNES
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Jules

PRENOM
Noah
Tristan
Maxime
Tim
Mael
Thibaud
Aime
Islam
Jordy
Paul
Ewen
Tristan
Pierre Alexandre
Ewen
Yanis
Lucas
Kilian
Noa
Steven
Titouan
Loris
Mathurin
Evan
Malo
Noe
Mattheo
Arsene
Paul
Arthur
Elowan
Mathieu
Nathan
Briac
Launo
Axel
Nathanael

PASSIONJUDO35

CLUB
DOJO BETTONNAIS
PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35
DOJO VITREEN
DOJO PAYS MALOUIN
DOJO DE ROMAGNE
C.P.B. RENNES
C.P.B. RENNES
DOJO PAYS MALOUIN

KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE

DOJO VITREEN
JUDO PAYS DE VILAINE

OLYMPIQUE CL CESSON
OLYMPIQUE CL CESSON
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE

PASSIONJUDO35
JUDO PAYS DE VILAINE

JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE
J C DES MARCHES DE BRETAGNE

JUDO PAYS DE VILAINE
JUDO CLUB PIPRIATAIN
C.P.B. RENNES

KAWATOKAN JC PORTES D ILLE

DOJO CLUB JANZEEN

KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
YUKIKAN DE BROCELIANDE
JUDO AMICALE SP MEZIERE

LA TOUR D AUVERGNE

DOJO PAYS MALOUIN

DOJO PAYS MALOUIN
DOJO VITREEN

AS DE CHANTEPIE JUDO
YUKIKAN DE BROCELIANDE
JUDO CLUB BOURG DES COMPTES

35

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

BRE

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
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PAYS
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PARISOT
SOGLIUZzO
JAN LE FLOCH
BAZIN
GALAN
MANCHERON
LEGAL
PERIN
SEGOUIN FOUQUET
MONESTEL
TEMIROV
GOOLAERTS
DEMONTZEY
SACHET
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Alexandre
Timeo
Taddeo
Mael
Leandre
Theo
Eamon
Mylan
Atis
Mathieu
Zalimkhan
Noah
Guillaume

Titouan

C.P.B. RENNES
J.C.REDONNAIS
DOJO VITREEN
DOJO DU PAYS FOUGERAIS
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35
DOJO PAYS MALOUIN
DOJO VITREEN
CADETS DE BRETAGNE
AS DE CHANTEPIE JUDO
PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35
C.P.B. RENNES

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

25-01-2020

9/1



A
N

a g b MDA DA DA DWW W W WOWONDNMNDNDNDMNDNDDNDMDNMNNEP PP P RPIRPIP P

NOM
BONTEMPS
DUPRE
RUFFEL
GUAY
BRASSELET
AMAGOV
CHIMKAEV
LE MAT
VIVIER
BEUCHER
GALLON
VINCELEUX
ABOUSSAOUD
BUSSON
BAILLY
PHELIPPE
THEOT
LE GROGNEC
LEBRUN
HERY
SADOT
DEMATTEO
COTINIAUX
GEFFROY
MARTIN
RISSEL
PLANCHAIS
BESNARD
ARNAUX
LEBACLE

VANDENBUSSCHE

REGNIER
PENAUD
VIGOUROUX
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PRENOM
Mathys
Nino
Loup
Axel
Maxence
Idris
Rasul
Corentin
Jean Louis
Gabriel
Liam
Arthur
Amin
Evan
Valentin
Enzo
Raphael
Timeo
Lenny
Ewen
Kamill
Sacha
Mathias
Yves Marie
Tiago
Noah
Enzo
Jules
Raphael
Mael
Hugo
Paul
Ninn

Ewann

CLUB
JUDO PAYS DE VILAINE
PASSIONJUDO35
DOJO PAYS MALOUIN
JC BAIN BRETAGNE
DOJO DE ROMAGNE
C.P.B. RENNES
C.P.B. RENNES
JUDO CLUB BOURG DES COMPTES
DOJO BETTONNAIS
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
DOJO VITREEN
JUDO CLUB BOURG DES COMPTES
C.P.B. RENNES
C.P.B. RENNES
DOJO CLUB JANZEEN
ALLIANCE JUDO RENNES
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
DOMAGNE JUDO CLUB
J.C.REDONNAIS
JUDO CLUB PIPRIATAIN
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35
LA TOUR D AUVERGNE
PASSIONJUDO35
JC BAIN BRETAGNE
C.P.B. RENNES
JUDO CLUB BOURG DES COMPTES
JUDO CLUB CHATEAUGIRON
OLYMPIQUE CL CESSON
JUDO CLUB MELESSE
OLYMPIQUE CL CESSON
JUDO CLUB PIPRIATAIN

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
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PAYS
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NOM
HUET
PECOT
JOSSET
DERRIEN PRAT
GIBLAINE
VIVIEN
BRETON
KAZADI-MUFOF
GORIN
DENOUEL
CHIARULLI
MANSOURI BOUHIER
CONGARD
LAGOUTTE
MAIGNE
DASSA
MACE
GRIGORYAN
CHAUVIN
LEMOINE
GUILLAUME
CHESNEL

NOM
AUBAULT
ANTIN
LANGLAIS
GEORGES
VANNIER
MOTTAIS
HARDY
HERPE
RIOU
DECAUDIN
ETIENNE GILBERT
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PRENOM
Clement
Pierre
Axel
Paol
Victor
Sacha
Lucas
Matheo
Leo
Mewen
Timeo
Yanis
Ethann
Arthur
llyes
llan
Aubin
David
Maelann
Owen
Benjamin

Ewen

PRENOM
Florian
Isaac
Ethan
Romain
Mathis
Guevan
Mathis
Kylian
Elouann
Julien
Matheo

CLUB
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
KAWATOKAN JC PORTES D ILLE
DOJO BRETAGNE ROMANTIQUE
DOJO DE LA FORET DU MESNIL
PASSIONJUDO35
DOJO PAYS MALOUIN
JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE
DOJO DE ROMAGNE
JUDO CLUB PIPRIATAIN
DOJO CLUB JANZEEN
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
JUDO CLUB PAYS DE VITRE
JUDO CLUB BOURG DES COMPTES
JUDO CLUB CHATEAUGIRON
PASSIONJUDO35
JUDO CLUB PAYS DE VITRE
PASSIONJUDO35
DOJO DU PLESSIS
DOJO CLUB JANZEEN
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
J C DES MARCHES DE BRETAGNE

CLUB
JUDO CLUB DU PAYS GALLO
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
E.S. DE PIRE SUR SEICHE JUDO
PASSIONJUDO35
J.C.REDONNAIS
AS DE CHANTEPIE JUDO

PASSIONJUDO35
PASSIONJUDO35

JUDO CLUB PAYS DE VITRE
J.C.REDONNAIS

JC BAIN BRETAGNE

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

DEPT
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

25-01-2020

PAYS

PAYS
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NOM
LEFRAIS

HENO

LAVILLE-DEBEAU
HURAULT GINGUENE
MESNIL
DESDEVISES

JEANNE

NOM
DESMOTS
YAICH
JOUBREL
LE BRAS

NOM
GOLDSHIMDT
PERRIER
VAULEON
LECHAUX

NOM
LAUNOIS-MUSSIER
AINSER

PRENOM
Corentin
Melwen
Liam
Alexandre
Theo
Victor

Elouan

PRENOM
Jules
Sami Ibrahim
Titouan

Aldebaran

PRENOM
Kurt
Eliott
Dylan

Tristan

PRENOM
Mathis
Wilhem

RAPPORT SPORTIF

CLUB
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
JUDO CLUB L HERMITAGE LE RHEU
J C DES MARCHES DE BRETAGNE
DOJO BRETAGNE ROMANTIQUE
PASSIONJUDO35
ESPERANCE LA BOUEXIERE JUDO
DOJO CLUB JANZEEN

CLUB
DOJO VITREEN
OLYMPIQUE CL CESSON
J.C.REDONNAIS
DOJO DU PAYS FOUGERAIS

CLUB
PASSIONJUDO35
JUDO CLUB DES BORDS DE RANCE
DOJO DE LA FORET DU MESNIL
DOJO VITREEN

CLUB
DOJO CLUB JANZEEN
PASSIONJUDO35

2EME TOURNOI DEPARTEMENTAL BENJAMINS - BAIN DE BRETAGNE

DEPT
35
35
35
35
35
35
35

DEPT
35
35
35
35

DEPT
35
35
35
35

DEPT
35
35

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE
BRE

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE

LIGUE
BRE
BRE
BRE
BRE

LIGUE
BRE
BRE

25-01-2020

PAYS

PAYS

PAYS

PAYS
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